Проект

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КАНАШ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

                      ЙЫШĂНУ
________ 2024  _____ №

Канаш хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

________2024 № _____
город Канаш

О признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики
В соответствии с Федеральном законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 29 марта 2022 года № 19 «О преобразовании муниципальных образований Канашского района Чувашской Республики и о внесении изменений в Закон Чувашской Республики «Об установлении границ муниципальных образований Чувашской Республики и наделении их статусом городского, сельского поселения, муниципального района и городского округа» Собрание депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики решило:
1. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики:
от 28 июня 2018 г. № 31/3 «О внесении изменения в решение Собрания депутатов Канашского района от 18.09.2014 года № 42/4 «Об утверждении порядка формирования перечня и порядка предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Канашского района Чувашской Республики, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно»;
от 13 августа 2021 г. № 10/3 «О внесении изменения в Порядок предоставления в собственность бесплатно многодетным семьям земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Канашского района Чувашской Республики».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Канашского муниципального округа
Чувашской Республики

        С.А. Шерне

Глава муниципального округа                                                                                           С.Н. Михайлов